___________________________________________________________________________________________________________
Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Tel. 292 207 600 – Fax. 292 292 797
Site: www.alra.pt – Mail: presidencia@alra.pt

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Gabinete do Presidente

NOTA INFORMATIVA

Para os efeitos tidos por convenientes, tenho a honra de informar esse órgão de

Comunicação Social, que Sua Excelência o Presidente da ALRAA, Senhor Dr. Fernando

Menezes, recebeu em audiência de apresentação de cumprimentos, o Exmo. Senhor

Director Operacional de Negócios da PT Comunicações nos Açores, Eng. César Manuel

Faria Malheiro, e do Exmo. Senhor Responsável Comercial da Direcção de Operações e

Negócios dos Açores da PT Comunicações, Eng. Roberto Andrade, hoje, dia 4 de Julho,

pelas 15h00, na sede do Parlamento Açoriano.

Segue registo fotográfico dessa mesma audiência.

___________________________________________________________________________________________________________
Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Tel. 292 207 600 – Fax. 292 292 797
Site: www.alra.pt – Mail: presidencia@alra.pt

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Gabinete do Presidente

___________________________________________________________________________________________________________
Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Tel. 292 207 600 – Fax. 292 292 797
Site: www.alra.pt – Mail: presidencia@alra.pt

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Gabinete do Presidente

Horta, 2007-07-04

Com os melhores cumprimentos,

A ADJUNTA DA PRESIDÊNCIA
DA ALRAA,